به آنها بخشید.این تهیه کننده و چهره فرهنگی کشور، پیرامون
وضعیت انتشار کارت پستال ها خاطرنشان کرد:از سه دهه پایانی سلطنت
قاجار ناشران مختلف خارجی و داخلی کارت پستال های تصویری با موضوع
ایران منتشر می کردند. نخستین ناشــر خصوصی کارت پستال در ایران،
احتمالاً تجارت خانه کاشــانی بود این تجارت خانه در سال 1۲۷۲شمسی
باربر با 1۸۹3میلادی توسط آقا سید عبدالرحیم کاشانی در تهران تأسیس
شــد. آقا سید عبدالرحیم پرکارترین ناشر کارت پستال در دوره قاجار بود.

شــیوه کار او در زمینه تولید و نشــر کارت پستال تفاوت چندانی با شیوه
کار دیگر ناشــران هم عصرش نداشت.

)مارتین

تایـلر(
اون لحظــه کــه از خواب پامیشــی و با عجله
می خوای بری بیــرون دنبــال کارات و می بینی
دیشب از روی دســت و پا چلفتی بودت گوشیت
درست به شارژر وصل نشده و هیچی شارژ نداری.

)مارتین تایـلر(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه 21 خرداد 1403 _ 3 ذیحجه 1445_ 10 ژوئن 2024- شماره 2434 ـ سال نهم

8صفحه ـ قيمت 10000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4
t.me/HamdeliNews newspaper.hamdeli@gmail.com hamdelidaily.ir

تهران- خیابان مطهری- نرسيده به تقاطع سهروردی- خیابان سنندج
خيابان زاهدان- پلاک 8- واحد 2- تلفکس: 0218883۹451 - 0218884۹843